1 Nº 0145 ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DECRETO Nº 178/2021

ONDE SE LÊ:

DECRETA:

Art. 1º. Fica dispensada a licitação conforme o art.
25, inciso I da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993
e suas alterações, e ainda com o devido
atendimento ao artigo 26, parágrafo único do
mesmo diploma legal, Aquisição de peças e
prestação de serviço veicular da
MOTONIVELADORA CATERPILAR lotado na
secretaria de Aquisição de peças e prestação de
serviço veicular da MOTONIVELADORA CATERPILAR
lotado na secretaria de Infraestrutura e Obras do
município de Dois Irmãos do Tocantins – TO. No
valor total de R$ 11.569,86 (onze mil e quinhentos
e sessenta e nove reais e oitenta e seis centavos)
em favor da empresa: GUIMARÃES MANUTENÇÃO
E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no
CNPJ 31.132.064/0001-70, com sede na Qd. 403
Sul, Alameda 3, QI 21, nº 46 Lote 10, CEP
77.015.565, Palmas -TO. No valor total de R$
2.436,31 (dois mil e quatrocentos e trinta e seis
reais e trinta e um centavos) em favor da empresa:
SOTREQ S/A, inscrita no CNPJ 34.151.100/0020-01,
com sede na ROD TO 050, S/N, CENTRO, Palmas –
TO CEP 77.064-596, conforme o processo
administrativo 610/2021, de 14 de julho de 2021.

LEIA-SE:

DECRETA:

Art. 1º. Fica dispensada a licitação conforme o art.
25, inciso I da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993
e suas alterações, e ainda com o devido
atendimento ao artigo 26, parágrafo único do
mesmo diploma legal, Aquisição de peças e
prestação de serviço veicular da
MOTONIVELADORA CATERPILAR lotado na
secretaria de Aquisição de peças e prestação de
serviço veicular da MOTONIVELADORA CATERPILAR
lotado na secretaria de Infraestrutura e Obras do
município de Dois Irmãos do Tocantins – TO. No
valor total de R$ 18.069,86 (dezoito mil e
seiscentos e nove reais e oitenta e seis centavos)
em favor da empresa: GUIMARÃES MANUTENÇÃO
E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no
CNPJ 31.132.064/0001-70, com sede na Qd. 403
Sul, Alameda 3, QI 21, nº 46 Lote 10, CEP
77.015.565, Palmas -TO. No valor total de R$
2.436,31 (dois mil e quatrocentos e trinta e seis
reais e trinta e um centavos) em favor da empresa:
SOTREQ S/A, inscrita no CNPJ 34.151.100/0020-01,
com sede na ROD TO 050, S/N, CENTRO, Palmas –
TO CEP 77.064-596, conforme o processo
administrativo 610/2021, de 14 de julho de 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2021 - Nº 147

		2021-08-02T16:38:37-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento